EDITAL Nº 85/2017
RETIFICAÇÃO DO EDITAL 82/2017

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS E DATAS DE REALIZAÇÃO DAS
ENTREVISTAS DO EDITAL 46/2017 - SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

 CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DA LÍNGUA
PORTUGUESA UAB/UNIPAMPA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, retifica o Edital Nº 82/2017, de 16 de fevereiro de 2017, conforme

segue:

Onde se lê:
(...)
DATA: SEGUNDA-FEIRA – 13 DE MARÇO DE 2017

Inscrição Candidato Horário

117357 ANA CRISTINA DO AMARAL LOVATO 9h

117058 MARILIA SCHRAMM REGIO 9h30

117055 RUTE HELENA ALVES DE SOUZA 10h

117729 THAIS PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA 10h30

117245 TATIANE GOMES DE OLIVEIRA 11h

117046 VANESSA DAVID ACOSTA 11h30

117381 LUCIANA LAKUS RONCATO 14h00

117634 ANA PAULA FERREIRA SEIXA 14h30

117672 CHARLES DOMENECH PINTANELLI 15h

117050 CRISTIANE CAPOZZI PAVANI 15h30

117248 FLÁVIA AZAMBUJA ALVES 16h

117687 MARILICE CÔERES 16h30

117722 SYLVIA FURTADO FELIX 17h

(...)

Leia-se:
(...)
DATA: SEGUNDA-FEIRA – 13 DE MARÇO DE 2017

Inscrição Candidato Horário

117357 ANA CRISTINA DO AMARAL LOVATO 9h

117058 MARILIA SCHRAMM REGIO 9h30

117055 RUTE HELENA ALVES DE SOUZA 10h

117729 THAIS PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA 10h30

117245 TATIANE GOMES DE OLIVEIRA 11h

117046 VANESSA DAVID ACOSTA 11h30

117381 LUCIANA LAKUS RONCATO 14h

117634 ANA PAULA FERREIRA SEIXA 14h30

117672 CHARLES DOMENECH PINTANELLI 15h

117050 CRISTIANE CAPOZZI PAVANI 15h30

117248 FLÁVIA AZAMBUJA ALVES 16h

117687 MARILICE CÔERES 16h30

117722 SYLVIA FURTADO FELIX 17h

117528 TAIANE BASGALUPP DE VARGAS 18h

(...)

EDITAL N.º 85/2017
2

Onde se lê:
(...)
LOCAL:  CAMPUS JAGUARÃO – RUA CONSELHEIRO DIANA, 650 - SALA 305 -
JAGUARÃO/RS
(...)

Leia-se:
(...)
LOCAL:  CAMPUS JAGUARÃO – RUA CONSELHEIRO DIANA, 650 - SALA 305 -
JAGUARÃO/RS

Nota Adicional: os candidatos homologados no processo de seleção de tutor a
distância (edital 82/2017) poderão participar da entrevista por videoconferência,
através da aplicação Mconf, de maneira igual aos candidatos do processo de
seleção de tutoria presencial (edital 83/2017). Será enviado e-mail para estes
candidatos, solicitamos que respondam confirmando se gostariam de
participar da entrevista presencialmente ou a distância.
(...)

Os demais itens do Edital Nº 82/2017 permanecem inalterados.

Bagé, 09 de março de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor